
ZARZĄDZENIE NR 19.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 18 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 12.583,00 zł. 

 

Decyzja Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego nr DRZ.3113-3/20 z dnia 3 marca 2020 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

12.583,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  12.583,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

12.583,00 

OGÓŁEM 12.583,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 12.583,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

12.583,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  12.583,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.571,15 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  

184,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9.140,00 



2 
  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.687,59 

   OGÓŁEM 11.583,00 

 

 

§ 3. Zgodnie z Zarządzeniem Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego z dnia  

12 marca 2020 r. dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy celowej przeznaczonej na 

zarządzenie kryzysowe na bieżącą działalność zarządzania kryzysowego tj. zakup środków 

ochrony przed koronawirusem  COVID-19 (kombinezonów, masek, rękawic) oraz laptopa  

z oprogramowaniem do zdalnej pracy.   

 

Zgodnie z tabelą nr 3 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  
10.000,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
10.000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 0,00 

754   

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

10.000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10.000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  0,00 30.000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  0,00 30.000,00 

  4810 Rezerwy  0,00 30.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  10.000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  10.000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 

   OGÓŁEM 30.000,00 30.000,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


